АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЗАНАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Краснозерского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.10.2008                                                                                          № 20а
с. Казанак
Об утверждении перечня автомобильных

дорог местного значения в границах

населенных пунктов Казанакского
сельсовета Краснозерского района

В соответствии со статьями 5,8 п.5ст13,ст.6 Федерального закона от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 г.№16 «Об утверждении правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить наименование автомобильным дорогам местного значения в границах населённых пунктов  Казанакского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области и утвердить предполагаемый перечень

2. Специалисту 1 разряда администрации Казанакского  сельсовета Гергерт Е.А.  произвести оформление и регистрацию автомобильных дорог в реестр муниципального образования,  согласно перечня.
Глава администрации                                                                    А.В. Кривец
Варвянская Н.М.
65-441
Информация по состоянию на 01 декабря 2008 года

О сети автомобильных дорог местного значения Казанакского сельсовета Краснозерского района

Новосибирской области в разрезе населенных пунктов
	Наименование

улицы, дороги

	Протяженность, км

	Твердое покрытие, км

	В том числе по типам покрытия, км
	Грунтовые, км

	усовершенствованный
	переходный
	грунтощебень
	С поднятым земляным полотном
	В нулевых отметках

	цементобетон
	асфальтобетон
	Черный щебень
	Щебень, гравий

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

Администрация Казанакского сельсовета

с. Казанак
	Краснозерская
	1,0

	1,0

	Набережная
	1,5

	1,5

	Рабочая
	0,5

	0,5

	Зеленый Клин
	0,8

	0,8

п. Ленинградский
	Новая
	0,5

	0,5

	Дорожная
	0,8

	0,8

	Луговая
	0,8

	0,8

	Набережная
	1,0

	1,0

	Итого по нас. пункту
	6,9

	ВСЕГО

Мун. Поселен.
	6,9

	1,5

	1,5
	0,8

	3,1

Глава администрации                                                                    А.В. Кривец